KLY-WH96/2WH96
KLY-WH96-2/WH96-2-G
千瓦时表使用说明书
上海康比利仪表有限公司
SHANGHAI COMPLEE INSTRUMENT CO.,LTD.
$
     1
KLY-WH96/2WH96 KLY-WH96-2/WH96-2-G

     2
KLY-WH96/2WH96 KLY-WH96-2/WH96-2-G
三、型号说明：
    1.KLY-WH96: 单排数码管显示有功电度。
    2.KLY-2WH96: 双排数码管，上排数码管指示有功电能，下排数码
管指示无功电能。
    3.KLY-WH96-2:90°指针加数码管指示，数码管指示有功电能，
90°指针指示有功功率。
    4.KLY-WH96-2-G:250°指针加数码管指示，数码管指示有功电能，
250°指针指示有功功率。
四、接线图
    1. 单相（1b）
    2. 三相三线平衡式负载（3b）
     3
KLY-WH96/2WH96 KLY-WH96-2/WH96-2-G
    3. 三相三线不平衡式负载（3u）
4. 三相四线平衡式负载（4b）
5. 三相四线不平衡式负载（4u）
     4
KLY-WH96/2WH96 KLY-WH96-2/WH96-2-G
五、外形图：
图片仅以 KLY-WH96 为例。
品名
 尺寸
A B C D E
KLY-WH96 96.4 112.1 95.2 5.6 90.5
KLY-2WH96 96.4 112.1 95.2 5.6 90.5
KLY-WH96-2 96.4 112.1 95.2 5.6 90.5
KLY-WH96-2-G 96.4 112.1 95.2 5.6 90.5
单位：mm
六、使用说明
    1. 仪表应正确地按接线图进行接线，根据接线端的数字代号与实
际电表的接线端数字代号相对应连接。